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Information om dosettdelning till kommunens sjuksköterskor  
Bakgrund; 

Patienter som skrivs ut från slutenvården via utskrivningsavdelningen är precis som andra patienter 

färdigbehandlade och utskrivna i slutenvårdens journalsystem. Farmaceuter från Läkemedelscentrum 

delar därför dosett för tiden på utskrivningsavdelningen och för ytterligare tre dagar, (fler dagar kan 

bli aktuellt i samband med helg och röda dagar) till den fortsatta vården i kommunen. 

Eventuella vid behovsläkemedel samt läkemedel som inte kan läggas i dosett skickas med för samma 

antal dagar som dosetten. Dosettdelningen görs utifrån aktuell läkemedelslista. 

Observera att pga. begränsat läkemedelssortiment på sjukhuset, kan styrka och därmed antal 

tabletter/kapslar i dosetten skilja sig från läkemedelslistan. Dosetten kan även innehålla utbytbara 

synonympreparat.  

Syftet är att ge patienten en så säker övergång som möjligt från slutenvården till öppenvården och 

samtidigt minska både kassationen av läkemedel men också bespara arbete för både kommun och 

region. 

Vid utskrivning från sjukhuset märks dosetten upp med följande: 

• Patientens identitet 

• Aktuell tidsperiod som den är iordningställd för 

• Datum för iordningställande 

• Vem som har iordningställt (farmaceut/sjuksköterskas signum) 

• Kontaktuppgifter till farmaceut på Utskrivningsavdelningen 

Arbetssätt; 

Dosetten följer med patienten till boendet (hemsjukvård, korttids- eller särskilt boende) i en 

plomberad påse märkt med patientens namn och skickas därefter tillbaka till sjukhuset via 

upparbetade transportvägar från akut- och buffertförråden till apoteket/internposten, separat rutin 

för tillbakaleverans kommer. 

Ansvarsfördelning; 

Region -  

Farmaceuten/sjuksköterskan ansvarar för att innehållet i dosetten är korrekt och delat enligt 

kontrollerad och aktuell läkemedelslista från utskrivande hemavdelning till dess påsens plombering är 

bruten. Utskrivningsavdelningen ansvarar för att aktuell läkemedelslista alternativt Förteckning 

Recept (dosrecept) medföljer patienten vid hemgång. 

Kommun -  

Sjuksköterska eller annan vårdpersonal ansvarar för att skicka tillbaka tom dosett som tillhör 

utskrivningsavdelningen, enligt separat rutin. 

Beslutat arbetssätt 

Arbetssättet beslutades att permanentas vid uppföljningsmöte den 31 maj 2024. 
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